
UCHWAŁA NR XXXII/225/2022
RADY GMINY WINNICA

z dnia 9 marca 2022 r.

w  sprawie  uchwalenia  Studium  uwarunkowań  i kierunków  zagospodarowania
przestrzennego gminy Winnica

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834) w związku z art. 11 pkt 9 i art. 12 ust. 1 ustawy z dnia
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.
503)  oraz  uchwały  Nr  VII/53/2019 Rady  Gminy  Winnica  z  dnia  27 czerwca  2019  r.
w sprawie  przystąpienia  do sporządzenia  studium  uwarunkowań  i kierunków
zagospodarowania przestrzennego gminy Winnica

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§1.  Uchwala  się  Studium  uwarunkowań  i kierunków  zagospodarowania  przestrzennego
gminy Winnica.   

§ 2. Załącznikami do uchwały są:
1) załącznik nr 1 – część tekstowa, Uwarunkowania zagospodarowania przestrzennego

gminy Winnica;
2) załącznik nr 2 – część tekstowa, Kierunki zagospodarowania przestrzennego gminy

Winnica;
3) załącznik nr 3 – rysunek studium, Uwarunkowania zagospodarowania przestrzennego

gminy Winnica;
4) załącznik nr 4 – rysunek studium, Kierunki zagospodarowania przestrzennego gminy

Winnica;
5) załącznik  nr  5  –  część  tekstowa,  Uzasadnienie  zawierające  objaśnienia  przyjętych

rozwiązań oraz synteza ustaleń studium;
6) załącznik nr 6 – Rozstrzygnięcie Rady Gminy Winnica o sposobie rozpatrzenia uwag

do projektu studium;
7) załącznik  nr  7 – Zbiór  danych przestrzennych w rozumieniu  art.  3 pkt  11 ustawy

z dnia 4 marca 2010 r. o infrastrukturze informacji przestrzennej (t.j. Dz. U. z 2021 r.
poz. 214).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Winnica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.



U Z A S A D N I E N I E

Działając na podstawie art. 11 pkt 9 i art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 503) Wójt Gminy

Winnica przedstawia Radzie Gminy Winnica do uchwalenia projekt  Studium uwarunkowań

i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Winnica. 

Projekt Studium jest zgodny z zakresem określonym uchwałą Nr  VII/53/2019 Rady

Gminy Winnica z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia studium

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Winnica.

Przedkładany  do  uchwalenia  projekt  Studium  nie  narusza  przepisów  odrębnych

i nie pozostaje  w sprzeczności  z  interesem  publicznym  oraz  uwzględnia  wymogi  ochrony

środowiska, zatem tworzy podstawę do realizacji celów wynikających z ustawy o planowaniu

i zagospodarowaniu przestrzennym i pozostałych przepisów odrębnych.


